Primer.- Adjudicar a l’empresa COMPAÑIA I MAQUINARIA 93, S.A, amb NIF 

A60389442, el contracte de subministrament de dues pales pel PAB”, per procediment 
obert, oferta amb millor relació qualitat preu, diversos criteris d’adjudicació, per un 
import total de quatre-cents vuitanta-un mil euros (481.000,00 €), aquest preu cert 
queda desglossat en un import base de 400.900,00 €, més 80.100,00 € en concepte 
d’IVA (21%), amb total submissió al plec de clàusules administratives i de prescripcions 
tècniques aplicables, així com a l’oferta presentada en allò que no contradigui als